Descrizione Servizi

Organi istituzionali

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Statistica e sistemi informativi

Risorse umane

Altri servizi generali

Totale Missione: Servizi istituzionali, generali e di gestione
Polizia locale e amministrativa

Totale Missione: Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione prescolastica

Altri ordini di istruzione

Servizi ausiliari all’istruzione

Diritto allo studio

Totale missione: Istruzione e diritto allo studio
Valorizzazione dei beni di interesse storico

Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale missione: Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Sport e tempo libero

Giovani

Totale missione: Politiche giovanili, sport e tempo libero
Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Totale missione: Turismo

Urbanistica e assetto del territorio

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
Totale missione: Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Difesa del suolo

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Rifiuti

Spese impegnate

190.972,64
387.300,41
415.840,50
257.212,77
424.899,66
465.117,24
182.509,88
171.071,58
663.181,95
282.556,03

3.440.662,66

572.905,96
572.905,96
160.644,51
404.017,63
1.062.910,68
248.325,43
1.875.898,25
24.185,79
292.791,46
316.977,25
108.863,73
44.387,44
153.251,17
84.069,57
84.069,57
169.366,25
290.248,31
459.614,56
11.000,00
192.694,20
3.754.566,97



Servizio idrico integrato
Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Totale missione: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Trasporto pubblico locale

Viabilita e infrastrutture stradali

Totale missione: Trasporti e diritto alla mobilita

Sistema di protezione civile

Interventi a seguito di calamita naturali

Totale missione: Soccorso civile

Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Interventi per la disabilita

Interventi per gli anziani

Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Interventi per le famiglie

Interventi per il diritto alla casa

Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
Cooperazione ed associazionismo

Servizio necroscopico e cimiteriale

Totale missione: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Ulteriori spese in materia sanitaria

Totale missione: Tutela della salute

Industria, PMI e Artigianato

Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Reti e altri servizi di pubblica utilita

Totale missione: Sviluppo economico e competitivita
Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
Totale missione: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Fonti energetiche

Totale missione: Energia e diversificazione delle fonti energetiche
TOTALE GENERALE

54.347,59
491,00
4.013.099,76
424.367,77
911.188,13
1.335.555,90
41.707,70
41.707,70
927.019,46
219.946,42
604.638,23
259.855,43
184.072,81
42.318,00
283.388,87
122.336,62
2.643.575,84
1.000,00
1.000,00
22.426,65
49.359,66
18.292,94
90.079,25

18.805,50
18.805,50
15.047.203,37



