Descrizione Servizi	Spese impegnate
Organi istituzionali	190.972,64
Segreteria generale	387.300,41
Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	415.840,50
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	257.212,77
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	424.899,66
Ufficio tecnico	465.117,24
Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	182.509,88
Statistica e sistemi informativi	171.071,58
Risorse umane	663.181,95
Altri servizi generali	282.556,03
Totale Missione: Servizi istituzionali, generali e di gestione	3.440.662,66
Polizia locale e amministrativa	572.905,96
Totale Missione: Ordine pubblico e sicurezza	572.905,96
Istruzione prescolastica	160.644,51
Altri ordini di istruzione	404.017,63
Servizi ausiliari all'istruzione	1.062.910,68
Diritto allo studio	248.325,43
Totale missione: Istruzione e diritto allo studio	1.875.898,25
Valorizzazione dei beni di interesse storico	24.185,79
Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	292.791,46
Totale missione: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	316.977,25
Sport e tempo libero	108.863,73
Giovani	44.387,44
Totale missione: Politiche giovanili, sport e tempo libero	153.251,17
Sviluppo e la valorizzazione del turismo	84.069,57
Totale missione: Turismo	84.069,57
Urbanistica e assetto del territorio	169.366,25
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	290.248,31
Totale missione: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	459.614,56
Difesa del suolo	11.000,00
Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	192.694,20
Rifiuti	3.754.566,97

Servizio idrico integrato	54.347,59	
Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	491,00	
Totale missione: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	4.013.099,76	
Trasporto pubblico locale	424.367,77	
Viabilità e infrastrutture stradali	911.188,13	
Totale missione: Trasporti e diritto alla mobilità	1.335.555,90	
Sistema di protezione civile	41.707,70	
Interventi a seguito di calamità naturali	-	
Totale missione: Soccorso civile	41.707,70	
Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	927.019,46	
Interventi per la disabilità	219.946,42	
Interventi per gli anziani	604.638,23	
Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	259.855,43	
Interventi per le famiglie	184.072,81	
Interventi per il diritto alla casa	42.318,00	
Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	283.388,87	
Cooperazione ed associazionismo	-	
Servizio necroscopico e cimiteriale	122.336,62	
Totale missione: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	2.643.575,84	
Ulteriori spese in materia sanitaria	1.000,00	
Totale missione: Tutela della salute	1.000,00	
Industria, PMI e Artigianato	22.426,65	
Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	49.359,66	
Reti e altri servizi di pubblica utilità	18.292,94	
Totale missione: Sviluppo economico e competitività	90.079,25	
Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	-	
Totale missione: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	-	
Fonti energetiche	18.805,50	
Totale missione: Energia e diversificazione delle fonti energetiche	18.805,50	
TOTALE GENERALE	15.047.203,37	